
ПРВ УПИСЕН РОК НА ФДУ ВО УЧЕБНАТА 2014/2015 ГОДИНА 

 

Во првиот уписен рок, на Факултетот за драмски уметности во учебната 2014/2015 година ќе се 

запишуваат студенти на студиските програми за: 

 

 редовни во државна квота  
(200 ЕУР) 

редовни со кофинансирање  
(400 ЕУР) 

Драмски актери (8 семестри) 5 5 
Театарска и филмска 
драматургија (8 семестри) 

5 1 

Театарска режија (8 семестри) 3 3 
 

Право на конкурирање за проверка на знаења и умеења имаат сите кандидати кои завршиле средно образование во средни 

училишта верифицирани со акт на Министерството за образование и наука на Република Македонија. 

 

Прв уписен рок 

Пријавување на кандидатите за проверка на знаења и умеења ќе се врши на 14 и 15.08.2014 година од  

08:00 до 15:00 часот во службата за студентски прашања на ФДУ. 

Потребни документи за пријавување: 

 пријава за запишување со 50,00 ден. таксена марка на уплатница; 

 електронска пријава (www.upisi.ukim.mk); 

 оригинални сведителства од сите класови од средно образование; 

 документ за положена државна матура (оригинално свидетелство за завршено средно  

образование); 

 извод од матична книга на родените - оригинал; 

 доказ за државјанство на РМ (уверение или решение) - оригинал; 

 потврда за уплатени 1.000,00 денари за полагање на приемен испит; 

 1 фотографија. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Проверка на знаења и умеења ќе се изведува од 18-25.08.2014 година во просториите на 

ФДУ. 

 Објавување на резултати од проверка на знаења, умеења и успех  на  22.08.2014 г. 

 Резултатите (решението за прием на кандидатите) ќе бидат објавени на огласна табла и на 

веб страната на ФДУ на 26.08. 2014 година.  

 Уписот на примените кандидати ќе се врши на 27.08.2014 и 29.08.2014 година од  08:00 

до 15:00 часот во службата за студентски прашања на ФДУ. 

Забелешка: Бидејќи пријавувањето се врши со оригинални документи, им се препорачува на 

кандидатите да направат (за свои потреби) преписи од документите! 

http://www.upisi.ukim.mk/

